Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 2
11/11/2017 - 10:30

Devojcice, 50m Slobodno/Free

15 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
8 godina i mladi

DJURDJIC, Tijana
BUCULEI, Yana
PAPP, lulia
COSIC, Andrea
PAP, Nikolina
MILOSEV, Emilija

. RADIVOJSA, Mina
DSQ KNEZEVIC, Jovana
DSQ MUT, Jana

NogakrwbpE

9 godina

1. STANCIC, Teodora
2. TEPAVAC, Una

3. MILJANIC, Anastasija
4. TRANKULOV, Viktorija
5. BURNJAKOVIC, Mila
6. TEVDENIC, Lena

7. PRUNIC, lvana

8. CVIIJIN, Simona

9. SABIC, Lucija

10. RADLOVIC, Janja
11. MITROVIC, Lena
12. MITROVIC, Masa

10 godina

1. STOEV, Dunja

2. MARIC, Ana

3. CABADAJ, Marija

4. VOJINOV, Sara

5. KESEIC, Petra

6. MARTINOVIC, Tara

7. PAMER, Ksenija

8. TRIFUNJAGIC, Atina
9. SARIC, Anja

10. EREMIC, Dunja

11. STANOJEVIC, Sara
12. ARSENE, Eva

13. MANDIC, Majda

14. NAGY GYORGY, Aelxandra
15. GARDINOVACKI, Milica
16. BURIC, Miljana

17. LADIK, Milica

18. ALBULQOV, Mina

DSQ IMBRONJEV, Irina

G.R.

09
09
10
09
10
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

"VRBAS" Vrbas

Delfin Timisoara

Delfin Timisoara

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Suboti

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub Senta

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak™ Suboti
Plivacki klub "Spartak™ Suboti
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub "Spartak" Suboti
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Delfin Timisoara

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub Senta

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Vreme Bodova

40.90 183
41.36 177
46.95 121
47.09 120
58.49 62

1:00.65 56

1:06.59 42
39.12
34.75 299
3899 211
40.18 193
4041 190
40.69 186
42.97 158
4418 145
46.60 124
48.45 110
4927 104

1:02.54 51

1:03.64 48
3454 304
34.68 300
34.77 298
3508 290
37.04 246
3750 238
38.77 215
39.13 209
39.34 206
39.89 197
41.08 181
41.27 178
41.32 177
41.90 170
42.03 169
4828 111
5200 84

1:03.37 49
49.78
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free

11 godina

22.
DSQ

SOJEVIC, Katarina
OROSLAMOSKI, Dunja
STOJIKOVSKI, Lena
IVIC, Jovana

KOVAC, Monika

MUT, Tea

BUFTEANU, Bianca
CERIN, Ema
MILODANOVIC, Katarina
BLITVA, Una

TAVZES CIRMAN, Ajda
BABIC, Tasa
PETROQV, Vanja
BOGDANOVIC, Dunja
DULIC, Doris

MRDJA, Sanja
MELEG, MAsa
IVKOVIC, Vanja
OSTOJIN, Kalina
KARANJAC, Neda
STOJKOVSKI, Lana
DUGONIC, Valentina
CSABI, Krisztina

12 godina

STRAJINIC, Jana
TORNJANSKI, Nina
BELOS, Andela
GVOZDENOVIC, Anja
CRNKOVIC, Dunja
TUDOR, Thea-Maria
OBRADOVIC, Nadja
VRHOVAC, Jelena
PRODANOQV, Luna
MIHOC, Lavimia
PAPP, Annemarie
NOGULOVIC, Teodora
RISTIC, Anja
BUNJEVACKI, Zorana

13 godina

1.

2
3.
4.
5

MILICIC, Kristina
NISIC, Dunja
EFREM, Isabela
SIMON, Ivona
SURANYI, Tamara

14 godina

1.
2.
3.
DSQ

GRUJIC, Vanja
STAN, Lilla-Aliz
BOZOVIC, Nastasija
VESKOV, Dejana

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

04
04
04
04
04

03
03
03
03

PS Vojvodine

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
PS Vojvodine

"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Delfin Timisoara

PK Olimpija Ljubljana

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

PK Olimpija Ljubljana

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub Marlin Novi Sad
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub Marlin Novi Sad
Plivacki klub Marlin Novi Sad
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pvk Delfin Ada

Plivacki klub Marlin Novi Sad
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub Senta

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Delfin Timisoara

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina N.Sad

Resita CSS

Delfin Timisoara

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Resita CSS

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub Senta

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Delfin Timisoara

Plivacki klub "Novi Sad"

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

28.43
31.33
3191
32.27
32.57
32.85
33.21
33.30
33.37
34.21
34.22
35.15
35.77
36.87
38.40
39.64
40.34
42.53
43.77
46.14
48.59
54.25
37.50

29.71
29.92
30.40
31.71
31.98
32.50
32.68
32.78
33.01
33.14
33.42
33.93
36.36
37.04

29.75
30.39
33.10
43.03
54.56

29.49
29.79
33.65

546
408
386
373
363
354
342
339
337
313
313
289
274
250
221
201
191
163
149
127
109

78

478
468
446
393
383
365
359
356
348
344
336
321
261
246

476
447
346
157

77

489
474
329
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free

15 godina
1. MATIJEVIC, Milica 02  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.74 477
2. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 31.67 395
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